
УТОЧНЕННЯ 

Обґрунтування до рішення НКРЕКП про внесення змін до кошторису 

ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 

2022 рік, затвердженого постановою НКРЕКП від 29 грудня 2021 року № 2971 

 

Відповідно до статті 65 Закону України «Про ринок електричної енергії», 

Методики формування кошторису гарантованого покупця, затвердженої 

постановою НКРЕКП від 26 квітня 2019 року № 641, НКРЕКП постановою від 

29 грудня 2021 року № 2971 затвердила кошторис ДП «ГАРАНТОВАНИЙ 

ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік. Постановами НКРЕКП від 25 січня 2022 року № 119, 

від 29 квітня 2022 року № 414, від 26 липня 2022 року № 818, від 11 жовтня 

2022 року № 1304 та від 31 жовтня 2022 року № 1356 внесла зміни до 

кошторису ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік. 

Відповідно до пункту 4.7 глави 4 Методики формування кошторису 

гарантованого покупця, затвердженої постановою НКРЕКП від 26 квітня 

2019 року № 641, НКРЕКП має право за результатами місячного та 

щоквартального аналізу звітів і планів гарантованого покупця та іншої 

інформації переглядати і вносити зміни до кошторису. 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» листом від 22 листопада 2022 року 

№ 41/4567 поінформувало НКРЕКП, що переглянуло доходи та видатки, 

пов’язані з діяльністю підприємства у поточному році та у 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» виникає необхідність здійснити 

коригування кошторису на 2022 рік. 

Також, підприємство поінформувало, що станом на 21 листопада 

2022 року у провадженні господарських судів перебуває 114 справи за 

позовами виробників електричної енергії за «зеленим» тарифом до 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» щодо стягнення заборгованості та 

штрафних санкцій. З метою захисту власних прав та інтересів 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» здійснює апеляційне та касаційне 

оскарження судових рішень. 

У свою чергу, ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» було зазначено, що у 

листопаді 2022 року з підприємства в примусовому порядку було стягнуто 

кошти, а саме заборгованість за електричну енергію перед виробниками 

електричної енергії за «зеленим» тарифом та штрафні санкції відповідно до 

наказів, виданих Господарським судом міста Києва. 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» повідомив, що загальні видатки у 

листопаді поточного року за статтею «Судовий збір та обслуговування судових 

процесів» становитимуть 6 229,2 тис. грн. 

При цьому, станом на 01 листопада 2022 року залишок коштів за статтею 

«Судовий збір та обслуговування судових процесів» становить 2 144,7 тис. грн. 

Також зауважуємо, що при опрацюванні матеріалів, які були надані 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ», до видатків за статтею «Судовий збір та 

обслуговування судових процесів» у листопаді 2022 року, НКРЕКП виявлені 

розбіжності на суму 267,7 тис. грн. 

Ураховуючи зазначене повідомляємо, що загальні видатки у листопаді 

поточного року за статтею «Судовий збір та обслуговування судових процесів» 

становитимуть 5 961,5 тис. грн. 



Ураховуючи залишок коштів у сумі 2 144,7 тис. грн, який склався станом 

на 01 листопада 2022 року, видатки за статтею «Судовий збір та 

обслуговування судових процесів» у листопаді 2022 року становитимуть 

3 816,8 тис. грн. 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» також повідомив на необхідності 

збільшення статі кошторисних видатків «Послуги на ринку електроенергії» на 

суму 4 892,2 тис. грн ураховуючи зростання фіксованого платіжу за 

користування програмним забезпеченням оператора ринку та тарифу на 

здійснення операцій купівлі-продажу на РДН/ВДР. 

Також, ураховуючи звітність, яка надається ДП «ГАРАНТОВАНИЙ 

ПОКУПЕЦЬ» до НКРЕКП, за статтями «Послуги зв’язку» та «Супроводження 

діючих програмних продуктів» у підприємства за 10 місяців 2022 року наявні 

залишки коштів. 

Так, за статтею «Послуги зв’язку» залишок кошів за 10 місяців 2022 року 

становить 46,6 тис. грн та видатки передбачені кошторисом у грудні 2022 року 

складають 96,2 тис. грн. Також за статтею «Супроводження діючих програмних 

продуктів» залишок кошів за 10 місяців 2022 року становить 3 906,9 тис. грн та 

видатки передбачені кошторисом у грудні 2022 року складають 1 654,6 тис. грн. 

З огляду на викладене, пропонується: 

– збільшити статтю кошторису «Послуги на ринку електроенергії» у 

листопаді на суму 4 892,2 тис. грн; 

– зменшити статтю кошторису «Послуги зв’язку» у листопаді на суму 

87,2 тис. грн; 

– зменшити статтю кошторису «Супроводження діючих програмних 

продуктів» у листопаді на суму 68,8 тис. грн; 

– збільшити статтю кошторису «Судовий збір та обслуговування судових 

процесів» у листопаді на суму 3 816,8 тис. грн. 

Внаслідок зазначених змін видаткова частина кошторису 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік збільшиться на 

8 553,0 тис. грн та становитиме 295 659,1 тис. грн. 

 

Директор 

Департаменту енергоринку                                                            Ілля СІДОРОВ 



УТОЧНЕННЯ 

ПРОЄКТ 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_________________                                                                           № 

___________ 
К и ї в  

 

Про внесення змін до кошторису  

ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 

2022 рік, затвердженого постановою 

НКРЕКП від 29 грудня 2021 року 

№ 2971 

 

Відповідно до статті 65 Закону України «Про ринок електричної енергії» 

та статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Методики 

формування кошторису гарантованого покупця, затвердженої постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 26 квітня 2019 року № 641, ураховуючи звернення 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» від 22 листопада 2022 року № 41/4567, 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ:   

 

Внести зміни до кошторису ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 29 грудня 2021 року № 2971, виклавши його в новій 

редакції, що додається. 

 

 

 

Голова НКРЕКП                                                                                 К Ущаповський 



№ з/п Статті
Усього, 

тис. грн
Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень

1 Дохід, усього: 295 659,1 44 085,5 21 715,4 23 300,0 4 306,5 15 843,9 16 935,8 35 413,7 21 376,0 23 285,7 42 607,2 26 169,7 20 619,7

1.1
Оплата послуги із забезпечення збільшення частки 

виробництва електричної енергії з альтернативних джерел
295 659,1 44 085,5 21 715,4 23 300,0 4 306,5 15 843,9 16 935,8 35 413,7 21 376,0 23 285,7 42 607,2 26 169,7 20 619,7

2 Видатки, усього: 295 659,1 44 085,5 21 715,4 23 300,0 4 306,5 15 843,9 16 935,8 35 413,7 21 376,0 23 285,7 42 607,2 26 169,7 20 619,7

2.1 Витрати на оплату праці та обов'язкові відрахування 146 629,0 15 928,7 11 437,7 11 795,7 1 500,0 11 255,2 12 201,8 13 715,2 14 245,7 13 416,9 13 126,2 13 668,5 14 337,4

2.2 Амортизація 9 461,6 891,4 891,5 900,3 901,0 915,5 924,5 657,9 660,3 679,8 679,8 679,8 679,8

2.2.1 План використання амортизаційного фонду 9 461,6 0,0 0,0 0,0 0,0 487,4 1 166,4 1 424,4 807,3 427,2 0,0 0,0 5 148,9

2.2.1.1 Придбання основних засобів 3 079,1 0,0 0,0 0,0 0,0 222,1 883,3 1 198,7 660,0 115,0 0,0 0,0 0,0

2.2.1.2 Придбання (створення) нематеріальних активів 774,1 0,0 0,0 0,0 0,0 265,3 283,1 225,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.1.3
Модернізація, модифікація (добудова, дообладнення, 

реконструкція) основних засобів та нематеріальних активів
459,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 147,3 312,2 0,0 0,0 0,0

2.2.2 Резерв 5 148,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 148,9

2.3
Забезпечення господарської діяльності і організації 

виробничого процесу гарантованого покупця
139 568,5 27 265,4 9 386,2 10 604,0 1 905,5 3 673,2 3 809,5 21 040,6 6 470,0 9 189,0 28 801,2 11 821,4 5 602,5

2.3.1 Послуги на ринку електроенергії 34 274,2 1 656,8 1 858,3 2 684,4 1 737,3 2 694,5 2 684,4 3 164,6 3 016,9 2 775,0 2 442,5 7 261,1 2 298,4

2.3.2 Внесок на регулювання 43 609,1 11 629,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 709,2 0,0 0,0 21 270,9 0,0 0,0

2.3.3 Інші 61 685,2 13 979,6 7 527,9 7 919,6 168,2 978,7 1 125,1 7 166,8 3 453,1 6 414,0 5 087,8 4 560,3 3 304,1

2.3.3.1 Розрахунково-касові операції 576,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0

2.3.3.2 Послуги автотранспорту 771,0 26,2 16,0 16,0 0,0 126,0 24,8 130,0 53,3 193,3 31,0 27,1 127,3

2.3.3.3 Відрахування профкому 440,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0

2.3.3.4 Підготовка кадрів 88,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,1 0,0

2.3.3.5 Видатки на відрядження 178,0 10,0 15,0 28,0 0,0 20,0 30,0 50,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.6 Поштово-телеграфні видатки 481,5 53,5 53,5 53,5 0,0 53,5 53,5 107,0 53,5 53,5 0,0 0,0 0,0

2.3.3.7 Інформаційне забезпечення 957,6 80,9 74,6 74,7 0,0 74,6 74,7 149,2 74,6 8,9 0,0 74,6 270,8

2.3.3.8 Канцелярські товари 478,0 0,0 0,0 478,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.9 Господарчі товари 489,2 0,0 442,5 0,0 0,0 0,0 0,0 46,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.10 Послуги зв'язку 484,6 48,1 48,1 48,1 0,0 48,1 48,1 96,7 48,1 3,1 0,0 0,0 96,2

2.3.3.11 Комунальні платежі та оренда приміщення 6 246,6 549,9 549,9 535,9 0,0 517,9 517,9 1 035,9 518,0 361,9 0,0 553,9 1 105,4

2.3.3.12 Податок на нерухоме майно та плата за землю 55,4 9,6 1,8 1,8 10,2 1,8 1,8 10,2 1,8 2,6 10,2 1,8 1,8

2.3.3.13 Медичне обслуговування 147,4 0,0 95,4 50,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.14 Видатки на ЦО, охорону праці, протипожежну безпеку 60,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.15 Витратні матеріали та профілактичні заходи 436,0 10,0 10,0 311,7 0,0 20,0 23,7 30,0 10,0 20,6 0,0 0,0 0,0

2.3.3.16 Супроводження діючих програмних продуктів 5 618,4 68,8 123,1 273,9 0,0 68,8 252,6 487,0 2 620,8 68,8 0,0 0,0 1 654,6

2.3.3.17 Судовий збір та обслуговування судових процесів 42 947,4 12 564,6 6 000,0 6 000,0 0,0 0,0 0,0 4 024,1 0,0 5 653,3 4 888,6 3 816,8 0,0

2.3.3.18 Послуги аудитора 1 230,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 830,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.19
Сплата штрафних санкцій у фонд соціального захисту осіб з 

інвалідністю 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.4 Сплата податку на прибуток 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Директор Департаменту енергоринку І. Сідоров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова НКРЕКП 

29.12.2021 № 2971

(у редакції постанови НКРЕКП

від_______________ №_______)

Кошторис ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА  «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік



Обґрунтування до рішення НКРЕКП про внесення змін до кошторису 

ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 

2022 рік, затвердженого постановою НКРЕКП від 29 грудня 2021 року № 2971 

 

Відповідно до статті 65 Закону України «Про ринок електричної енергії», 

Методики формування кошторису гарантованого покупця, затвердженої 

постановою НКРЕКП від 26 квітня 2019 року № 641, НКРЕКП постановою від 

29 грудня 2021 року № 2971 затвердила кошторис ДП «ГАРАНТОВАНИЙ 

ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік. Постановами НКРЕКП від 25 січня 2022 року № 119, 

від 29 квітня 2022 року № 414, від 26 липня 2022 року № 818, від 11 жовтня 

2022 року № 1304 та від 31 жовтня 2022 року № 1356 внесла зміни до 

кошторису ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік. 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» листом від 22 листопада 2022 року 

№ 41/4567 поінформувало НКРЕКП, що переглянуло доходи та видатки, 

пов’язані з діяльністю підприємства у поточному році та у 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» виникає необхідність здійснити 

коригування кошторису на 2022 рік. 

Також, підприємство поінформувало, що станом на 21 листопада 

2022 року у провадженні господарських судів перебуває 114 справи за 

позовами виробників електричної енергії за «зеленим» тарифом до 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» щодо стягнення заборгованості та 

штрафних санкцій. З метою захисту власних прав та інтересів 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» здійснює апеляційне та касаційне 

оскарження судових рішень. 

У свою чергу, ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» було зазначено, що у 

листопаді 2022 року з підприємства в примусовому порядку було стягнуто 

кошти, а саме заборгованість за електричну енергію перед виробниками 

електричної енергії за «зеленим» тарифом та штрафні санкції відповідно до 

наказів, виданих Господарським судом міста Києва.  

Станом на 31 жовтня 2022 року залишки коштів за статтею «Судовий збір 

та обслуговування судових процесів» становить 2 144,7 тис. грн. 

Зазначаємо, що загальні видатки у листопаді поточного року за статтею 

«Судовий збір та обслуговування судових процесів» становитимуть 

6 229,2 тис. грн. 

Так, ураховуючи залишок коштів у сумі 2 144,7 тис. грн, який склався 

станом на 31 жовтня 2022 року, видатки за статтею «Судовий збір та 

обслуговування судових процесів» у листопаді 2022 року становитимуть 

4 084,5 тис. грн. 

Також ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» повідомив на необхідності 

збільшення статтю кошторисних видатків «Послуги на ринку електроенергії» 

на суму 4 892,2 тис. грн ураховуючи зростання фіксованого платіжу за 

користування програмним забезпеченням оператора ринку та тарифу на 

здійснення операцій купівлі-продажу на РДН/ВДР. 

З огляду на викладене, пропонується: 

– збільшити статтю кошторису «Послуги на ринку електроенергії» у 

листопаді на суму 4 892,2 тис. грн; 



– зменшити статтю кошторису «Послуги зв’язку» у листопаді на суму 

87,2 тис. грн та збільшити у грудні на суму 87,2 тис. грн; 

– зменшити статтю кошторису «Супроводження діючих програмних 

продуктів» у листопаді на суму 68,8 тис. грн та збільшити у грудні на суму 

68,8 тис. грн; 

– збільшити статтю кошторису «Судовий збір та обслуговування судових 

процесів» у листопаді на суму 4 084,5 тис. грн. 

Внаслідок зазначених змін видаткова частина кошторису 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік збільшиться на 

8 976,7 тис. грн та становитиме 296 082,8 тис. грн. 

 

Директор 

Департаменту енергоринку                                                            Ілля СІДОРОВ 



ПРОЄКТ 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_________________                                                                           № 

___________ 
К и ї в  

 

Про внесення змін до кошторису  

ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 

2022 рік, затвердженого постановою 

НКРЕКП від 29 грудня 2021 року 

№ 2971 

 

Відповідно до статті 65 Закону України «Про ринок електричної енергії» 

та статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Методики 

формування кошторису гарантованого покупця, затвердженої постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 26 квітня 2019 року № 641, ураховуючи звернення 

ДП «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» від 22 листопада 2022 року № 41/4567, 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ:   

 

Внести зміни до кошторису ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 29 грудня 2021 року № 2971, виклавши його в новій 

редакції, що додається. 

 

 

 

Голова НКРЕКП                                                                                 К Ущаповський 



№ з/п Статті
Усього, 

тис. грн
Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень

1 Дохід, усього: 296 082,8 44 085,5 21 715,4 23 300,0 4 306,5 15 843,9 16 935,8 35 413,7 21 376,0 23 285,7 42 607,2 26 437,4 20 775,7

1.1
Оплата послуги із забезпечення збільшення частки 

виробництва електричної енергії з альтернативних джерел
296 082,8 44 085,5 21 715,4 23 300,0 4 306,5 15 843,9 16 935,8 35 413,7 21 376,0 23 285,7 42 607,2 26 437,4 20 775,7

2 Видатки, усього: 296 082,8 44 085,5 21 715,4 23 300,0 4 306,5 15 843,9 16 935,8 35 413,7 21 376,0 23 285,7 42 607,2 26 437,4 20 775,7

2.1 Витрати на оплату праці та обов'язкові відрахування 146 629,0 15 928,7 11 437,7 11 795,7 1 500,0 11 255,2 12 201,8 13 715,2 14 245,7 13 416,9 13 126,2 13 668,5 14 337,4

2.2 Амортизація 9 461,6 891,4 891,5 900,3 901,0 915,5 924,5 657,9 660,3 679,8 679,8 679,8 679,8

2.2.1 План використання амортизаційного фонду 9 461,6 0,0 0,0 0,0 0,0 487,4 1 166,4 1 424,4 807,3 427,2 0,0 0,0 5 148,9

2.2.1.1 Придбання основних засобів 3 079,1 0,0 0,0 0,0 0,0 222,1 883,3 1 198,7 660,0 115,0 0,0 0,0 0,0

2.2.1.2 Придбання (створення) нематеріальних активів 774,1 0,0 0,0 0,0 0,0 265,3 283,1 225,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.1.3
Модернізація, модифікація (добудова, дообладнення, 

реконструкція) основних засобів та нематеріальних активів
459,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 147,3 312,2 0,0 0,0 0,0

2.2.2 Резерв 5 148,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 148,9

2.3
Забезпечення господарської діяльності і організації 

виробничого процесу гарантованого покупця
139 992,2 27 265,4 9 386,2 10 604,0 1 905,5 3 673,2 3 809,5 21 040,6 6 470,0 9 189,0 28 801,2 12 089,1 5 758,5

2.3.1 Послуги на ринку електроенергії 34 274,2 1 656,8 1 858,3 2 684,4 1 737,3 2 694,5 2 684,4 3 164,6 3 016,9 2 775,0 2 442,5 7 261,1 2 298,4

2.3.2 Внесок на регулювання 43 609,1 11 629,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 709,2 0,0 0,0 21 270,9 0,0 0,0

2.3.3 Інші 62 108,9 13 979,6 7 527,9 7 919,6 168,2 978,7 1 125,1 7 166,8 3 453,1 6 414,0 5 087,8 4 828,0 3 460,1

2.3.3.1 Розрахунково-касові операції 576,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0

2.3.3.2 Послуги автотранспорту 771,0 26,2 16,0 16,0 0,0 126,0 24,8 130,0 53,3 193,3 31,0 27,1 127,3

2.3.3.3 Відрахування профкому 440,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0

2.3.3.4 Підготовка кадрів 88,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,1 0,0

2.3.3.5 Видатки на відрядження 178,0 10,0 15,0 28,0 0,0 20,0 30,0 50,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.6 Поштово-телеграфні видатки 481,5 53,5 53,5 53,5 0,0 53,5 53,5 107,0 53,5 53,5 0,0 0,0 0,0

2.3.3.7 Інформаційне забезпечення 957,6 80,9 74,6 74,7 0,0 74,6 74,7 149,2 74,6 8,9 0,0 74,6 270,8

2.3.3.8 Канцелярські товари 478,0 0,0 0,0 478,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.9 Господарчі товари 489,2 0,0 442,5 0,0 0,0 0,0 0,0 46,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.10 Послуги зв'язку 571,8 48,1 48,1 48,1 0,0 48,1 48,1 96,7 48,1 3,1 0,0 0,0 183,4

2.3.3.11 Комунальні платежі та оренда приміщення 6 246,6 549,9 549,9 535,9 0,0 517,9 517,9 1 035,9 518,0 361,9 0,0 553,9 1 105,4

2.3.3.12 Податок на нерухоме майно та плата за землю 55,4 9,6 1,8 1,8 10,2 1,8 1,8 10,2 1,8 2,6 10,2 1,8 1,8

2.3.3.13 Медичне обслуговування 147,4 0,0 95,4 50,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.14 Видатки на ЦО, охорону праці, протипожежну безпеку 60,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.15 Витратні матеріали та профілактичні заходи 436,0 10,0 10,0 311,7 0,0 20,0 23,7 30,0 10,0 20,6 0,0 0,0 0,0

2.3.3.16 Супроводження діючих програмних продуктів 5 687,2 68,8 123,1 273,9 0,0 68,8 252,6 487,0 2 620,8 68,8 0,0 0,0 1 723,4

2.3.3.17 Судовий збір та обслуговування судових процесів 43 215,1 12 564,6 6 000,0 6 000,0 0,0 0,0 0,0 4 024,1 0,0 5 653,3 4 888,6 4 084,5 0,0

2.3.3.18 Послуги аудитора 1 230,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 830,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.3.19
Сплата штрафних санкцій у фонд соціального захисту осіб з 

інвалідністю 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.4 Сплата податку на прибуток 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Директор Департаменту енергоринку І. Сідоров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова НКРЕКП 

29.12.2021 № 2971

(у редакції постанови НКРЕКП

від_______________ №_______)

Кошторис ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА  «ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ» на 2022 рік


